АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02. 11. 2015 г. № 428

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
Шелковского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Шелковского муниципального района, и в соответствии с Указом
Президента Чеченской Республики от 29.12.2009 года № 397 «Об
утверждении Типового положения о постоянно действующих рабочих
группах Антитеррористической комиссии Чеченской Республики, Типового
положения, Типового регламента и Типового состава антитеррористической
комиссии муниципального образования Чеченской Республики»
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 19.02.2013 года № 12 «Об утверждении состава
антитеррористической комиссии, Положения и Регламента
антитеррористической комиссии Шелковского муниципального района» (с
изменениями: от 21.01.2014 г. № 02; от 28.02.2014г. № 44; от 12.03.2014г. №
52; от 14.05.2014г. № 169; от 28.08.2014г. № 276; от 24.11.2014г. № 405)
изменения:

1.1. исключить из состава антитеррористической комиссии
Шелковского муниципального района Бердикаева А.Д.; Джабаева Л.М.
Колотова А.А.; Андрияшкина В.А.;

1.2. ввести в состав антитеррористической комиссии Шелковского
муниципального района:

Исраилова Саламу Сулеймановича -  заместителя главы
администрации Шелковского муниципального района в качестве
заместителя председателя антитеррористической комиссии;

Бисултанова Асланбека Алвиевича -  начальника отдела по
взаимодействию с правоохранительными органами и силовыми структурами
в качестве секретаря антитеррористической комиссии;

Любушкина Максима Борисовича -  старшего оперуполномоченного
по особо важным делам отдела в Шелковском районе УФСБ России по
Чеченской Республике в качестве члена комиссии (по согласованию);

Исаева Тимура Султановича -  старшего инспектора ГООП отдела
МВД России по Шелковскому району в качестве члена комиссии (по
согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района А.М. Израйилов

Подг.: Бисултанов А.А.